
庄内浜文化伝道師協会地域交流会のご案内 

 

 立春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 今年度の伝道師講座も終盤になってまいりましたが、皆さまの御協力により、

これまで開催した団体からは大変ご好評をいただいております。また、お忙し

い中、それぞれのお立場で魚食普及活動に取り組んで頂き、深く感謝申し上げ

ます。 

つきましては、下記のとおり地域交流会を企画いたしました。講座でもご一

緒した仲間と楽しいひとときを過ごしませんか。お互いに情報交換なども行い、

伝道師の輪がをさらに広がることを期待します。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時  平成３０年２月２１日（水） 午後６時 30分～ 

２ 場 所  魚亭 岡ざき（Tel 0235 - 25 - 0086 ） 

           鶴岡市美咲町２－４６  

３ 会 費  ４，０００円（2時間飲み放題） 

        ※会費は会場で徴収します。 

４ 出 欠  出席については、２月１５日（水）まで 事務局へご一報くだ

さい。 

 

平成３０年２月吉日   

 

 

 

（事務局）  

山形県庄内総合支庁水産振興課  

振興普及担当 小林加恵子  

電話 ０２３４－２４－６０４５ 

               FAX  ０２３４－２４－６１６４ 

               Email kobayashikae@pref.yamagata,jp 


